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Undgå køen på START! Festivalen – køb dine øl med mobilen 
Sommerens festivaler byder traditionelt på fed musik, godt selskab – og køer til baren. Et nyt 

SMS-baseret bestillings- og betalingssystem udviklet af GateConnector skal give musikfans på 

START! festivalen mere tid til at nyde deres favoritartister, uden at blive tørstige. 

 

Bestil og betal i forvejen, via SMS 
Ideén bag systemet er ganske enkel. Når du er på festivalen sender du en SMS med din bestilling. 

Når din bestilling er klar, vises den på en stor skærm ved baren og så kan du bare gå hen og hente 

dine drikkevarer. Uden at stå i kø. Betalingen foregår via mobilregningen så selvom du løber tør for 

kontanter behøver du ikke løbe tør for øl. 

 

Kø- og kontantfrit 
Ifølge Erik Bjørnsen fra GateConnector vil den nye løsning være med til at gøre START! Festivalen til 

en endnu bedre oplevelse. “Vi kender alle situationen – favoritbandet er lige begyndt at spille og 

så står man i køen for at købe drikkevarer. Med vores løsning kan man bruge mere tid på at nyde 

musikken og det gode selskab og mindre tid på at stå og vente. Man betaler lidt ekstra, men slipper 

for at stå i kø. Og så behøver man ikke fumle med kontanter.” 

 

Systemet, der er udviklet af den danske virksomhed GateConnector, ruller i år ud på landsplan til 

mange af sommerens største festivaler. 

 

For yderligere oplysninger kontakt: 

Erik Bjørnsen, GateConnector, telefon: 61 33 64 41 
 

 

Om GateConnector 
GateConnector specialudvikler SMS betalingssystemer til bl.a. mad- og drikkeboder. Løsningerne 

har det klare formål at skabe mersalg og effektivisere ekspeditionerne i boden.  

GateConnector er et gateway selskab med speciale i mobilbetalinger. Med direkte forbindelser til 

de danske operatørers SMSC og billingsystemer dækker selskabet alle mobilabonnenter, som 

dermed simpelt kan bruge SMS som betalingsmiddel. GateConnector er det første selskab på 

markedet som lancerer SMS betalinger til personalebetjente boder. 

 


